1

陕路党发[2011]17号

★

关于做好 2011年党建工作总结

和 2012年工作计划的通知

各单位党委：

2011年，各基层党委紧紧围绕集团公司党委工作要点，深入贯

彻党的十七届五中全会精神，全面落实科学发展观，逐步完善了各

级党建组织机构，健全了各基层党群工作规章制度，学习了杨善洲

的先进事迹， 在全公司范围开展了创先争优活动， 形成了学习先进、

赶超先进、争当先进的浓厚氛围。适逢 2011 年是中国共产党建党

90周年，围绕纪念建党 90周年，各单位党委结合施工生产实际情

况，开展了一系列庆祝活动，激发了广大职工爱党爱国爱企热情，

凝聚了人心，鼓舞了士气，促进了公司的蓬勃发展。为了全面总结

2

集团公司 2011 年党建工作的经验和成绩，正确分析公司目前党建

工作的形势和任务，查找工作中的问题和不足，进一步明确  2012

年党建工作的思路和重点，现将有关要求通知如下：

一、各单位党委要高度重视，总结要全面、客观，要突出本单

位的党建工作特点，用事实和数据说话，文字精炼、简洁，切忌套

话、空话。

二、针对目前党建工作存在的弱项和主要难点，提出改进工作

的意见和建议。

三、根据明年的生产经营形势，如何充分发挥党组织的战斗堡

垒和党员的先锋模范作用，提出 2012年的党建思路和工作计划。

四、请各单位将书面总结及电子版于 2011 年 11 月 20 日前报

党群工作部。  (并请各单位随总结附党员及入党积极分子名单)

联系人： 孙夏丽 电话： 83118890 电子邮箱： sxlqdq@163.com

二 O一一年十月十日

主题词：做好 党建 工作总结 通知

抄送： 公司党委委员、档

录入： 刘 静 校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部  2011年 10月 10日发

共印 12 份